
   
 

För felanmälan, ring: 0771-722 722 

PlatåNytt 

Nr 9, november/december 2025 Brf Igelbodaplatån 

Red. Martin Bergstrand för Styrelsen 

Mathias har ordet 

Nu har adventstider kommit och vi kan räkna ned till julafton! Jag vill upprepa 
uppmaningarna från förra Platånytt: Tänk på att inte lämna levande ljus obevakade, se till 
att ha en fungerande brandvarnare och ha minst en brandsläckare hemma! 

Det är även budgettider, vi medlemmar kan glädja oss åt att solceller och bergvärme har 
varit en god affär även 2025 och vi har ett bra elpris som är fast till december 2027. Vi 
kommer även bygga fler laddplatser för elbilar då det finns en konstant efterf rågan. 

Dessutom har vi alla lyckats vara sparsamma med vatten, även om taxorna går upp så 
verkar förbrukningen minska något, bra jobbat! Det gör stor ekonomisk skillnad att vara 
sparsam med vatten och avlopp då det är hög taxa i Nacka. 

Nästa år planerar vi även för en historisk händelse… Vi tänker ta ned skorstenen på gamla 
panncentralen! Den fyller inte någon funktion och har inte använts på ett decennium och 
det finns risker och kostnader som vi vill eliminera. Långsiktigt så kan vi konvertera 
panncentralen till något värdeskapande. Men utöver skorstenen så behöver detaljplanen 
då ändras vilket är en process på många år och som vi inte tagit beslut om att påbörja ens. 

Kostnadskontrollen styrelsen drivit sen början av 2024 och som fick tummen upp vid 
stämman i somras har varit fortsatt effektiv och vi har en fortsatt mycket stabil ekonomi. Vi 
ser ut att kunna hålla fast ambitionen att avgiftsökningarna ska vara i nivå med 
Riksbankens inflationsmål. Det innebär en årlig ökning med 2 % på månadsavgifterna från 
och med 1 januari, det är mycket bra jämfört med många andra BRF:er. Garage- och 
förrådshyror samt andra hyror (hyresbostäder, kommersiella lokaler m.m.) kommer att 
räknas upp med andra procentsatser. 

Till sist en uppmaning och avisering: Förvaltningen kommer att tömma trapphusen på lösa 
föremål efter den 1 januari. Av brandskyddsskäl så får inga föremål av något slag finnas i 
trapphusen, undantaget rullatorer som dock ska placeras så att de inte hindrar 
framkomligheten. Detta är ett konstant krav så det fungerar inte att ta bort och ställa 
tillbaka. En del föremål är redan ”lappade”, men efter årsskiftet kommer de alltså att 
avlägsnas. 

Mathias Ridal, ordförande 
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Mer om PostNord 

Styrelsen arbetar vidare med PostNord och brevlådefrågan. Här kommer en text från 
Mathias som lagts ut på Facebook och vår hemsida: 

Styrelsen delade i förra veckan ut en skriftlig replik till den text PostNord delat ut till 
oss boende. Lite fult av dem att, efter månader av diskussion, byta målgrupp från 
föreningen till enskilda boende. I allt detta har det även försvunnit att mot läkarintyg 
kan man få s.k. särskild posttjänst och ha kvar sin postutdelning vid dörr (oavsett vad 
som ändras för övriga boende).  

1) Styrelsen kommer inte avsiktligt låta PostNords ultimatum drabba oss som bor här 
men 2) vi försöker förstå vilka alternativ som finns till att bekosta nya postboxar på 6 
platser utanför gårdarna (mot bilväg) för 500 kkr.  

Vi i styrelsen arbetar med ett par andra föreningar samt jurister för att klargöra de 
verkliga alternativen. Lagrummet (Postlagen) är otydligt och två statliga bolag 
(svenska och danska posten) försöker på ett ganska fräckt sätt genomdriva 
kostnadssänkningar i ett system som nog får anses föråldrat. De försöker göra det på 
ett sådant sätt att även deras konkurrenter påverkas negativt (dvs flytt av postadress, 
inte bara utdelningsplats). Jag och Mona, ordföranden på BRF Ljuskärrsberget, har 
blivit intervjuade av "Mitt i Nacka" som skrivit om detta. BRF Nyckeln samt en till BRF i 
Jarlaberg är ytterligare två "drabbade" föreningar. I media kan man läsa att Regeringen 
blivit uppvaktad i frågan men valt att yttra sig svepande utan att ta ställning för eller 
emot. Faktum kvarstår att gammal klassisk brevförmedling hör till det förgångna och 
systemet som PostNord driver behöver reformeras. Frågan är, vem ska betala?  

Vad gäller särskild posttjänst som nämns ovan så finns mer information här: 
https://pts.se/post/posttjanster-som-underlattar-for-personer-med-
funktionsnedsattning/sarskild-posttjanst-for-aldre-och-personer-med-
funktionsnedsattning/.  

Nya ordningsregler 

På hemsidan finns nu uppdaterade ordningsregler. Gå gärna in och läs så att du har koll på 
våra gemensamma regler i föreningen! 

 

Ha en fortsatt härlig december! 
/Styrelsen 
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